
ZARZĄDZENIE NR 38/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2016, poz.446), art. 
249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Uchwałą Nr XIX/122/2016  Rady Gminy Piaski z dnia

31 sierpnia 2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan  dochodów  - podatki

- załącznik  nr 2   -  plan  dochodów

- załącznik  nr 3   -  plan  wydatków  - jednostka

- załącznik  nr 4   -  plan  dochodów  - organ

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 6D0A9162-008D-490D-A990-1DBA27E9051A. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - podatki
zał nr 1 do  Zarzadzenia Wójta Nr 38/W/2016
z dnia 31 sierpnia 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
17 800,004 517 400,00 4 535 200,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
14 000,00 2 563 400,002 549 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 14 000,00 34 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
3 800,00 1 933 800,001 930 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 3 800,00 18 800,00

4 517 400,00 4 535 200,0017 800,00Razem:

Id: 6D0A9162-008D-490D-A990-1DBA27E9051A. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 38/W/2016
z dnia 31 sierpnia 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00404 027,00 408 027,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 408 027,00404 027,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 958,00 4 000,00 51 958,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,0074 003,00 89 003,00

80104 Przedszkola 15 000,00 82 003,0067 003,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
58 000,00 15 000,00 73 000,00

1 654 284,00 1 673 284,0019 000,00Razem:

Id: 6D0A9162-008D-490D-A990-1DBA27E9051A. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków - jednostka
zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 38/W/2016

z dnia 31 sierpnia 2016
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,003 090 384,15 3 120 384,15

01095 Pozostała działalność 30 000,00 551 884,15521 884,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 825,00 30 000,00 78 825,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00220 800,00 236 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 131 300,00115 300,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 16 000,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,001 004 411,00 1 034 411,00

80104 Przedszkola 30 000,00 591 000,00561 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
88 000,00 30 000,00 118 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 16 000,001 989 876,00 1 973 876,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 844 300,00844 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 805,00 - 764,00 2 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 736,00 8 264,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 2 500,00 2 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 16 000,00 619 756,00635 756,00

4270 Zakup usług remontowych 412 756,00 - 16 000,00 396 756,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 740,001 183 131,00 1 189 871,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 740,00 863 188,00856 448,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 188,00 6 740,00 18 928,00

92195 Pozostała działalność 0,00 70 865,0070 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 170,00 - 1 500,00 11 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 245,00 1 500,00 30 745,00

926 Kultura fizyczna - 4 940,002 312 958,00 2 308 018,00

92601 Obiekty sportowe - 4 940,00 2 179 518,002 184 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 238,00 - 5 000,00 24 238,00

Id: 6D0A9162-008D-490D-A990-1DBA27E9051A. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 086 069,00 - 4 940,00 2 081 129,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 836,00 5 000,00 17 836,00

14 994 184,15 15 055 984,1561 800,00Razem:

Id: 6D0A9162-008D-490D-A990-1DBA27E9051A. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 4 do  Zarządzenia  Wójta Nr 38/W/2016
z dnia 31 sierpnia 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00466 609,15 496 609,15

01095 Pozostała działalność 30 000,00 496 609,15466 609,15

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 30 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 8 852,0010 121 979,00 10 130 831,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 8 852,00 8 447 299,008 438 447,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 438 447,00 8 852,00 8 447 299,00

17 493 393,39 17 532 245,3938 852,00Razem:

Id: 6D0A9162-008D-490D-A990-1DBA27E9051A. Przyjęty Strona 1




